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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 40 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
15.03.2018 - 13:44 Результаты
РР 7:46.05 ПРИЛУКОВ Юрий Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 7:55.95 ПОТАПОВ Ярослав Нетания (ISR) 01.07.2007

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область 8:09.44 МС 788
50m: 28.23 28.23 250m: 2:29.62 30.83 450m: 4:33.67 31.54 650m: 6:38.44 31.35

100m: 58.15 29.92 300m: 3:00.06 30.44 500m: 5:04.65 30.98 700m: 7:09.29 30.85
150m: 1:28.63 30.48 350m: 3:31.24 31.18 550m: 5:36.08 31.43 750m: 7:40.08 30.79
200m: 1:58.79 30.16 400m: 4:02.13 30.89 600m: 6:07.09 31.01 800m: 8:09.44 29.36

2. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская 8:11.13 МС 780
50m: 27.89 27.89 250m: 2:28.99 30.87 450m: 4:33.53 31.52 650m: 6:39.34 31.49

100m: 57.73 29.84 300m: 2:59.66 30.67 500m: 5:05.09 31.56 700m: 7:10.75 31.41
150m: 1:27.79 30.06 350m: 3:30.83 31.17 550m: 5:36.80 31.71 750m: 7:42.22 31.47
200m: 1:58.12 30.33 400m: 4:02.01 31.18 600m: 6:07.85 31.05 800m: 8:11.13 28.91

3. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область 8:20.01 МС 739
50m: 28.38 28.38 250m: 2:34.50 32.14 450m: 4:41.93 31.29 650m: 6:46.28 31.40

100m: 59.17 30.79 300m: 3:06.60 32.10 500m: 5:12.44 30.51 700m: 7:17.73 31.45
150m: 1:30.81 31.64 350m: 3:38.88 32.28 550m: 5:43.70 31.26 750m: 7:48.98 31.25
200m: 2:02.36 31.55 400m: 4:10.64 31.76 600m: 6:14.88 31.18 800m: 8:20.01 31.03

4. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область 8:22.85 МС 726
50m: 28.57 28.57 250m: 2:34.24 31.97 450m: 4:42.08 31.54 650m: 6:47.29 31.87

100m: 59.34 30.77 300m: 3:06.21 31.97 500m: 5:12.93 30.85 700m: 7:19.59 32.30
150m: 1:30.96 31.62 350m: 3:38.64 32.43 550m: 5:44.19 31.26 750m: 7:52.05 32.46
200m: 2:02.27 31.31 400m: 4:10.54 31.90 600m: 6:15.42 31.23 800m: 8:22.85 30.80

5. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область 8:28.21 МС 704
50m: 29.51 29.51 250m: 2:36.75 32.02 450m: 4:44.78 31.77 650m: 6:53.08 32.17

100m: 1:01.20 31.69 300m: 3:08.78 32.03 500m: 5:16.70 31.92 700m: 7:25.71 32.63
150m: 1:32.88 31.68 350m: 3:40.63 31.85 550m: 5:48.75 32.05 750m: 7:57.68 31.97
200m: 2:04.73 31.85 400m: 4:13.01 32.38 600m: 6:20.91 32.16 800m: 8:28.21 30.53

6. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 8:29.50 КМС 698
50m: 29.39 29.39 250m: 2:37.55 31.89 450m: 4:45.70 32.14 650m: 6:54.96 32.23

100m: 1:01.40 32.01 300m: 3:09.34 31.79 500m: 5:17.74 32.04 700m: 7:27.18 32.22
150m: 1:33.54 32.14 350m: 3:41.61 32.27 550m: 5:50.05 32.31 750m: 7:58.99 31.81
200m: 2:05.66 32.12 400m: 4:13.56 31.95 600m: 6:22.73 32.68 800m: 8:29.50 30.51

7. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область 8:31.30 КМС 691
50m: 29.87 29.87 250m: 2:38.54 32.25 450m: 4:46.92 32.26 650m: 6:55.04 32.22

100m: 1:01.95 32.08 300m: 3:10.48 31.94 500m: 5:18.61 31.69 700m: 7:27.27 32.23
150m: 1:33.90 31.95 350m: 3:42.69 32.21 550m: 5:50.83 32.22 750m: 8:00.29 33.02
200m: 2:06.29 32.39 400m: 4:14.66 31.97 600m: 6:22.82 31.99 800m: 8:31.30 31.01

8. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область 8:31.68 КМС 689
50m: 29.05 29.05 250m: 2:35.51 32.05 450m: 4:44.18 32.35 650m: 6:54.45 33.02

100m: 59.92 30.87 300m: 3:07.81 32.30 500m: 5:16.42 32.24 700m: 7:27.12 32.67
150m: 1:31.64 31.72 350m: 3:40.28 32.47 550m: 5:49.02 32.60 750m: 8:00.42 33.30
200m: 2:03.46 31.82 400m: 4:11.83 31.55 600m: 6:21.43 32.41 800m: 8:31.68 31.26

9. МИРОНОВ Иван 1997 мс Тульская область 8:35.56 КМС 674
50m: 29.87 29.87 250m: 2:39.61 32.78 450m: 4:49.72 32.53 650m: 6:59.19 32.67

100m: 1:01.88 32.01 300m: 3:12.12 32.51 500m: 5:21.92 32.20 700m: 7:31.53 32.34
150m: 1:34.40 32.52 350m: 3:44.76 32.64 550m: 5:54.48 32.56 750m: 8:03.82 32.29
200m: 2:06.83 32.43 400m: 4:17.19 32.43 600m: 6:26.52 32.04 800m: 8:35.56 31.74
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. КАРЯКИН Роман 1995 мс Липецкая область 8:36.18 КМС 671
50m: 29.20 29.20 250m: 2:38.17 32.39 450m: 4:48.75 32.71 650m: 6:59.77 32.89

100m: 1:01.13 31.93 300m: 3:10.70 32.53 500m: 5:21.18 32.43 700m: 7:32.72 32.95

150m: 1:33.47 32.34 350m: 3:43.43 32.73 550m: 5:54.02 32.84 750m: 8:05.37 32.65
200m: 2:05.78 32.31 400m: 4:16.04 32.61 600m: 6:26.88 32.86 800m: 8:36.18 30.81

11. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область 8:37.51 КМС 666
50m: 29.16 29.16 300m: 3:08.94 1:03.95 600m: 6:24.52 1:06.13

100m: 1:01.20 32.04 400m: 4:13.80 1:04.86 700m: 7:31.83 1:07.31
200m: 2:04.99 1:03.79 500m: 5:18.39 1:04.59 800m: 8:37.51 1:05.68

12. ЮХИМОВ Ермолай 2000 кмс Московская область 8:40.25 КМС 656
50m: 29.46 29.46 250m: 2:38.08 32.57 450m: 4:50.13 33.18 650m: 7:02.52 32.89

100m: 1:01.17 31.71 300m: 3:10.89 32.81 500m: 5:23.51 33.38 700m: 7:35.58 33.06
150m: 1:33.21 32.04 350m: 3:43.96 33.07 550m: 5:56.54 33.03 750m: 8:08.42 32.84
200m: 2:05.51 32.30 400m: 4:16.95 32.99 600m: 6:29.63 33.09 800m: 8:40.25 31.83

13. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область 8:41.94 КМС 649
50m: 30.82 30.82 250m: 2:42.65 32.82 450m: 4:54.71 33.11 650m: 7:06.76 33.29

100m: 1:03.43 32.61 300m: 3:15.54 32.89 500m: 5:27.37 32.66 700m: 7:39.49 32.73

150m: 1:36.53 33.10 350m: 3:48.55 33.01 550m: 6:00.47 33.10 750m: 8:11.47 31.98
200m: 2:09.83 33.30 400m: 4:21.60 33.05 600m: 6:33.47 33.00 800m: 8:41.94 30.47

14. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область 8:43.96 КМС 642
50m: 30.31 30.31 250m: 2:40.17 32.86 450m: 4:51.80 33.15 650m: 7:05.27 33.65

100m: 1:02.39 32.08 300m: 3:12.60 32.43 500m: 5:24.82 33.02 700m: 7:38.58 33.31
150m: 1:34.91 32.52 350m: 3:45.75 33.15 550m: 5:58.08 33.26 750m: 8:11.78 33.20
200m: 2:07.31 32.40 400m: 4:18.65 32.90 600m: 6:31.62 33.54 800m: 8:43.96 32.18

15. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область 8:46.02 КМС 634
50m: 29.77 29.77 250m: 2:39.77 33.00 450m: 4:53.49 33.72 650m: 7:08.05 33.59

100m: 1:01.55 31.78 300m: 3:12.93 33.16 500m: 5:27.18 33.69 700m: 7:41.25 33.20
150m: 1:33.93 32.38 350m: 3:46.58 33.65 550m: 6:00.98 33.80 750m: 8:14.12 32.87
200m: 2:06.77 32.84 400m: 4:19.77 33.19 600m: 6:34.46 33.48 800m: 8:46.02 31.90

16. ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область 8:49.02 КМС 624
50m: 28.76 28.76 250m: 2:37.91 33.31 450m: 4:52.72 34.19 650m: 7:09.47 34.43

100m: 59.71 30.95 300m: 3:11.24 33.33 500m: 5:26.64 33.92 700m: 7:43.49 34.02
150m: 1:32.11 32.40 350m: 3:44.93 33.69 550m: 6:00.91 34.27 750m: 8:16.69 33.20
200m: 2:04.60 32.49 400m: 4:18.53 33.60 600m: 6:35.04 34.13 800m: 8:49.02 32.33

17. ЛИПСКИЙ Михаил 1999 мс Тульская область 8:49.19 КМС 623
50m: 29.38 29.38 250m: 2:40.22 33.27 450m: 4:53.92 33.51 650m: 7:08.92 33.75

100m: 1:01.46 32.08 300m: 3:13.53 33.31 500m: 5:27.66 33.74 700m: 7:42.92 34.00
150m: 1:34.31 32.85 350m: 3:47.12 33.59 550m: 6:01.26 33.60 750m: 8:16.65 33.73
200m: 2:06.95 32.64 400m: 4:20.41 33.29 600m: 6:35.17 33.91 800m: 8:49.19 32.54

18. ШЕРЕМЕТЬЕВ Андрей 2002 кмс Московская область 8:56.21 КМС 599
50m: 29.99 29.99 250m: 2:43.26 33.85 450m: 4:59.76 34.43 650m: 7:16.58 34.35

100m: 1:02.41 32.42 300m: 3:17.38 34.12 500m: 5:33.87 34.11 700m: 7:50.76 34.18
150m: 1:35.93 33.52 350m: 3:51.41 34.03 550m: 6:07.86 33.99 750m: 8:24.15 33.39
200m: 2:09.41 33.48 400m: 4:25.33 33.92 600m: 6:42.23 34.37 800m: 8:56.21 32.06

19. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область 8:56.75 КМС 597
50m: 31.20 31.20 250m: 2:46.06 34.21 450m: 5:02.82 34.25 650m: 7:18.60 33.89

100m: 1:04.37 33.17 300m: 3:20.07 34.01 500m: 5:36.72 33.90 700m: 7:52.20 33.60
150m: 1:38.10 33.73 350m: 3:54.42 34.35 550m: 6:10.71 33.99 750m: 8:25.16 32.96
200m: 2:11.85 33.75 400m: 4:28.57 34.15 600m: 6:44.71 34.00 800m: 8:56.75 31.59
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20. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 8:56.94 КМС 597
50m: 29.98 29.98 250m: 2:42.54 33.53 450m: 4:58.18 34.31 650m: 7:15.72 34.27

100m: 1:02.41 32.43 300m: 3:16.26 33.72 500m: 5:32.00 33.82 700m: 7:50.15 34.43

150m: 1:35.62 33.21 350m: 3:50.23 33.97 550m: 6:06.72 34.72 750m: 8:24.93 34.78
200m: 2:09.01 33.39 400m: 4:23.87 33.64 600m: 6:41.45 34.73 800m: 8:56.94 32.01

21. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 8:58.42 КМС 592
50m: 30.06 30.06 250m: 2:44.06 33.85 450m: 5:00.72 34.69 650m: 7:18.61 34.50

100m: 1:03.47 33.41 300m: 3:17.55 33.49 500m: 5:35.23 34.51 700m: 7:53.46 34.85
150m: 1:37.03 33.56 350m: 3:51.79 34.24 550m: 6:09.79 34.56 750m: 8:26.00 32.54
200m: 2:10.21 33.18 400m: 4:26.03 34.24 600m: 6:44.11 34.32 800m: 8:58.42 32.42

22. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область 9:06.33 I 566
50m: 29.86 29.86 250m: 2:43.42 34.03 450m: 5:01.00 34.82 650m: 7:21.79 35.78

100m: 1:03.37 33.51 300m: 3:16.86 33.44 500m: 5:35.75 34.75 700m: 7:57.18 35.39
150m: 1:36.42 33.05 350m: 3:51.59 34.73 550m: 6:11.02 35.27 750m: 8:32.86 35.68
200m: 2:09.39 32.97 400m: 4:26.18 34.59 600m: 6:46.01 34.99 800m: 9:06.33 33.47

23. ВАСИЛЬЧИКОВ Богдан 2002 кмс Воронежская область 9:08.15 I 561
50m: 29.62 29.62 250m: 2:46.98 35.14 450m: 5:07.84 35.15 650m: 7:26.01 34.59

100m: 1:02.52 32.90 300m: 3:22.57 35.59 500m: 5:41.85 34.01 700m: 8:00.73 34.72
150m: 1:36.69 34.17 350m: 3:57.67 35.10 550m: 6:16.77 34.92 750m: 8:34.77 34.04
200m: 2:11.84 35.15 400m: 4:32.69 35.02 600m: 6:51.42 34.65 800m: 9:08.15 33.38

24. МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область 9:09.06 I 558
50m: 30.16 30.16 250m: 2:43.55 31.74 450m: 5:02.68 35.83 650m: 7:24.88 35.75

100m: 1:03.03 32.87 300m: 3:17.98 34.43 500m: 5:38.02 35.34 700m: 7:59.70 34.82
150m: 1:37.36 34.33 350m: 3:53.06 35.08 550m: 6:13.69 35.67 750m: 8:34.50 34.80
200m: 2:11.81 34.45 400m: 4:26.85 33.79 600m: 6:49.13 35.44 800m: 9:09.06 34.56

25. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область 9:09.83 I 556
50m: 30.00 30.00 250m: 2:47.10 35.20 450m: 5:08.38 35.55 650m: 7:29.07 35.49

100m: 1:02.87 32.87 300m: 3:22.35 35.25 500m: 5:42.83 34.45 700m: 8:04.18 35.11
150m: 1:37.06 34.19 350m: 3:57.78 35.43 550m: 6:18.46 35.63 750m: 8:38.62 34.44
200m: 2:11.90 34.84 400m: 4:32.83 35.05 600m: 6:53.58 35.12 800m: 9:09.83 31.21

26. ЛЕВШИН Михаил 2002 кмс Липецкая область 9:09.98 I 555
50m: 30.70 30.70 250m: 2:47.04 33.99 450m: 5:06.74 34.70 650m: 7:27.13 35.32

100m: 1:04.09 33.39 300m: 3:21.92 34.88 500m: 5:41.54 34.80 700m: 8:02.28 35.15
150m: 1:38.65 34.56 350m: 3:56.35 34.43 550m: 6:16.63 35.09 750m: 8:36.72 34.44
200m: 2:13.05 34.40 400m: 4:32.04 35.69 600m: 6:51.81 35.18 800m: 9:09.98 33.26

27. ЛЕВАШОВ Данил 2003 I Липецкая область 9:13.11 I 546
50m: 30.41 30.41 250m: 2:47.93 34.61 450m: 5:08.08 35.35 650m: 7:29.55 35.30

100m: 1:03.90 33.49 300m: 3:22.62 34.69 500m: 5:43.62 35.54 700m: 8:05.24 35.69
150m: 1:38.39 34.49 350m: 3:57.67 35.05 550m: 6:18.80 35.18 750m: 8:39.84 34.60
200m: 2:13.32 34.93 400m: 4:32.73 35.06 600m: 6:54.25 35.45 800m: 9:13.11 33.27

28. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Рязанская область 9:13.81 I 544
50m: 29.59 29.59 250m: 2:46.77 34.60 450m: 5:06.03 35.42 650m: 7:28.47 35.91

100m: 1:03.12 33.53 300m: 3:21.26 34.49 500m: 5:41.28 35.25 700m: 8:03.83 35.36
150m: 1:37.68 34.56 350m: 3:55.90 34.64 550m: 6:17.27 35.99 750m: 8:39.36 35.53
200m: 2:12.17 34.49 400m: 4:30.61 34.71 600m: 6:52.56 35.29 800m: 9:13.81 34.45

29. ИШКОВ Максим 2003 I Тульская область 9:14.10 I 543
50m: 31.49 31.49 250m: 2:50.65 35.21 450m: 5:10.79 34.72 650m: 7:31.93 34.99

100m: 1:05.87 34.38 300m: 3:25.56 34.91 500m: 5:46.40 35.61 700m: 8:07.14 35.21
150m: 1:40.71 34.84 350m: 4:00.53 34.97 550m: 6:22.53 36.13 750m: 8:40.80 33.66
200m: 2:15.44 34.73 400m: 4:36.07 35.54 600m: 6:56.94 34.41 800m: 9:14.10 33.30
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30. ОВЕЧКИН Николай 2002 кмс Ярославская область 9:21.31 I 522
50m: 30.92 30.92 250m: 2:49.29 35.25 450m: 5:10.92 35.76 650m: 7:34.79 36.00

100m: 1:05.33 34.41 300m: 3:24.53 35.24 500m: 5:46.69 35.77 700m: 8:10.20 35.41

150m: 1:39.33 34.00 350m: 3:59.53 35.00 550m: 6:22.65 35.96 750m: 8:46.53 36.33
200m: 2:14.04 34.71 400m: 4:35.16 35.63 600m: 6:58.79 36.14 800m: 9:21.31 34.78

31. КУРИЛОВ Александр 2003 I Ярославская область 9:24.93 I 512
50m: 30.42 30.42 250m: 2:49.27 35.30 450m: 5:12.79 36.05 650m: 7:38.29 36.64

100m: 1:04.36 33.94 300m: 3:24.88 35.61 500m: 5:48.73 35.94 700m: 8:14.68 36.39
150m: 1:38.89 34.53 350m: 4:00.74 35.86 550m: 6:25.32 36.59 750m: 8:50.78 36.10
200m: 2:13.97 35.08 400m: 4:36.74 36.00 600m: 7:01.65 36.33 800m: 9:24.93 34.15

32. ВАРТАНЯН Агавард 2001 I Ивановская область 9:29.31 I 500
50m: 30.85 30.85 250m: 2:53.19 36.38 450m: 5:19.17 36.98 650m: 7:44.77 36.50

100m: 1:05.24 34.39 300m: 3:29.39 36.20 500m: 5:55.35 36.18 700m: 8:20.61 35.84
150m: 1:40.99 35.75 350m: 4:05.85 36.46 550m: 6:31.85 36.50 750m: 8:56.50 35.89
200m: 2:16.81 35.82 400m: 4:42.19 36.34 600m: 7:08.27 36.42 800m: 9:29.31 32.81

33. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 I Смоленская область 9:33.07 I 491
50m: 30.50 30.50 250m: 2:52.41 36.38 450m: 5:18.65 36.85 650m: 7:46.72 37.00

100m: 1:04.63 34.13 300m: 3:29.09 36.68 500m: 5:55.55 36.90 700m: 8:23.67 36.95
150m: 1:39.83 35.20 350m: 4:05.16 36.07 550m: 6:32.84 37.29 750m: 9:00.19 36.52
200m: 2:16.03 36.20 400m: 4:41.80 36.64 600m: 7:09.72 36.88 800m: 9:33.07 32.88

34. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 9:33.86 I 489
50m: 29.85 29.85 250m: 2:51.09 36.24 450m: 5:17.42 37.20 650m: 7:45.57 37.15

100m: 1:03.66 33.81 300m: 3:27.00 35.91 500m: 5:54.02 36.60 700m: 8:22.69 37.12
150m: 1:39.11 35.45 350m: 4:03.61 36.61 550m: 6:31.33 37.31 750m: 8:59.47 36.78
200m: 2:14.85 35.74 400m: 4:40.22 36.61 600m: 7:08.42 37.09 800m: 9:33.86 34.39

35. БАРАБАШ Максим 2002 I Воронежская область 9:34.36 I 487
50m: 29.61 29.61 250m: 2:52.38 36.34 450m: 5:19.15 37.00 650m: 7:47.10 37.04

100m: 1:04.15 34.54 300m: 3:28.61 36.23 500m: 5:56.04 36.89 700m: 8:23.53 36.43
150m: 1:39.99 35.84 350m: 4:05.31 36.70 550m: 6:33.22 37.18 750m: 8:59.83 36.30
200m: 2:16.04 36.05 400m: 4:42.15 36.84 600m: 7:10.06 36.84 800m: 9:34.36 34.53

36. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область 9:37.18 I 480
50m: 30.26 30.26 250m: 2:51.86 36.45 450m: 5:19.95 37.39 650m: 7:50.27 37.50

100m: 1:04.53 34.27 300m: 3:28.47 36.61 500m: 5:57.62 37.67 700m: 8:27.87 37.60
150m: 1:39.91 35.38 350m: 4:05.54 37.07 550m: 6:35.02 37.40 750m: 9:04.16 36.29
200m: 2:15.41 35.50 400m: 4:42.56 37.02 600m: 7:12.77 37.75 800m: 9:37.18 33.02

37. РУДАКОВ Матвей 2002 I Липецкая область 9:37.57 I 479
50m: 31.41 31.41 250m: 2:56.92 36.72 450m: 5:24.28 37.09 650m: 7:50.44 37.17

100m: 1:07.33 35.92 300m: 3:33.31 36.39 500m: 6:00.39 36.11 700m: 8:27.23 36.79
150m: 1:43.64 36.31 350m: 4:10.96 37.65 550m: 6:37.04 36.65 750m: 9:02.91 35.68
200m: 2:20.20 36.56 400m: 4:47.19 36.23 600m: 7:13.27 36.23 800m: 9:37.57 34.66

38. АХЛЮСТИН Сергей 2002 кмс Воронежская область 9:40.90 I 471
50m: 30.27 30.27 250m: 2:53.78 36.80 450m: 5:22.42 37.26 650m: 7:51.94 36.74

100m: 1:04.85 34.58 300m: 3:31.00 37.22 500m: 5:59.75 37.33 700m: 8:29.19 37.25
150m: 1:40.42 35.57 350m: 4:08.12 37.12 550m: 6:37.41 37.66 750m: 9:05.56 36.37
200m: 2:16.98 36.56 400m: 4:45.16 37.04 600m: 7:15.20 37.79 800m: 9:40.90 35.34

39. ПЕНТЕЛЮК Василий 2003 I Рязанская область 9:48.26 453
50m: 31.48 31.48 250m: 2:58.72 37.51 450m: 5:28.30 37.61 650m: 7:59.59 37.43

100m: 1:07.15 35.67 300m: 3:36.13 37.41 500m: 6:06.19 37.89 700m: 8:37.33 37.74
150m: 1:43.89 36.74 350m: 4:13.16 37.03 550m: 6:43.99 37.80 750m: 9:14.70 37.37
200m: 2:21.21 37.32 400m: 4:50.69 37.53 600m: 7:22.16 38.17 800m: 9:48.26 33.56
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Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 I Брянская область 9:51.03 447
50m: 33.48 33.48 250m: 3:03.57 37.62 450m: 5:33.62 37.71 650m: 8:03.19 37.23

100m: 1:11.22 37.74 300m: 3:40.75 37.18 500m: 6:11.00 37.38 700m: 8:40.27 37.08

150m: 1:48.44 37.22 350m: 4:18.33 37.58 550m: 6:48.46 37.46 750m: 9:16.72 36.45
200m: 2:25.95 37.51 400m: 4:55.91 37.58 600m: 7:25.96 37.50 800m: 9:51.03 34.31

41. МИРОНОВ Иван 2002 I Ивановская область 9:54.24 440
50m: 31.95 31.95 250m: 2:59.11 37.93 450m: 5:29.97 38.29 650m: 8:03.58 38.53

100m: 1:07.16 35.21 300m: 3:35.97 36.86 500m: 6:08.10 38.13 700m: 8:41.59 38.01
150m: 1:43.95 36.79 350m: 4:13.98 38.01 550m: 6:46.61 38.51 750m: 9:18.89 37.30
200m: 2:21.18 37.23 400m: 4:51.68 37.70 600m: 7:25.05 38.44 800m: 9:54.24 35.35

42. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область 9:56.91 434
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:39.91 1:15.65 500m: 6:11.20 1:15.76 700m: 8:42.99 1:15.98
200m: 2:24.26 1:15.83 400m: 4:55.44 1:15.53 600m: 7:27.01 1:15.81 800m: 9:56.91 1:13.92

43. ЕЛЕСИН Егор 2003 I Липецкая область 10:02.62 422
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:39.40 1:16.86 500m: 6:15.47 1:17.41 700m: 8:49.66 1:17.42
200m: 2:22.54 1:15.50 400m: 4:58.06 1:18.66 600m: 7:32.24 1:16.77 800m: 10:02.62 1:12.96

44. АЛЕКСЕЕВ Константин 2002 I Липецкая область 10:10.71 405
50m: 31.27 31.27 250m: 2:57.10 37.28 450m: 5:32.76 39.60 650m: 8:13.47 41.41

100m: 1:05.88 34.61 300m: 3:35.33 38.23 500m: 6:12.58 39.82 700m: 8:52.17 38.70
150m: 1:42.39 36.51 350m: 4:14.47 39.14 550m: 6:52.76 40.18 750m: 9:31.31 39.14
200m: 2:19.82 37.43 400m: 4:53.16 38.69 600m: 7:32.06 39.30 800m: 10:10.71 39.40

DNS УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область
DNS РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область
DNS ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область
DNS СТЕПАНОВ Александр 2003 кмс Ярославская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 40 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
15.03.2018 - 13:44 Результаты
РР 7:46.05 ПРИЛУКОВ Юрий Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 7:55.95 ПОТАПОВ Ярослав Нетания (ISR) 01.07.2007
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская 8:11.13 МС 780
50m: 27.89 27.89 250m: 2:28.99 30.87 450m: 4:33.53 31.52 650m: 6:39.34 31.49

100m: 57.73 29.84 300m: 2:59.66 30.67 500m: 5:05.09 31.56 700m: 7:10.75 31.41
150m: 1:27.79 30.06 350m: 3:30.83 31.17 550m: 5:36.80 31.71 750m: 7:42.22 31.47
200m: 1:58.12 30.33 400m: 4:02.01 31.18 600m: 6:07.85 31.05 800m: 8:11.13 28.91

2. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область 8:22.85 МС 726
50m: 28.57 28.57 250m: 2:34.24 31.97 450m: 4:42.08 31.54 650m: 6:47.29 31.87

100m: 59.34 30.77 300m: 3:06.21 31.97 500m: 5:12.93 30.85 700m: 7:19.59 32.30
150m: 1:30.96 31.62 350m: 3:38.64 32.43 550m: 5:44.19 31.26 750m: 7:52.05 32.46
200m: 2:02.27 31.31 400m: 4:10.54 31.90 600m: 6:15.42 31.23 800m: 8:22.85 30.80

3. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 8:29.50 КМС 698
50m: 29.39 29.39 250m: 2:37.55 31.89 450m: 4:45.70 32.14 650m: 6:54.96 32.23

100m: 1:01.40 32.01 300m: 3:09.34 31.79 500m: 5:17.74 32.04 700m: 7:27.18 32.22
150m: 1:33.54 32.14 350m: 3:41.61 32.27 550m: 5:50.05 32.31 750m: 7:58.99 31.81
200m: 2:05.66 32.12 400m: 4:13.56 31.95 600m: 6:22.73 32.68 800m: 8:29.50 30.51

4. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область 8:31.68 КМС 689
50m: 29.05 29.05 250m: 2:35.51 32.05 450m: 4:44.18 32.35 650m: 6:54.45 33.02

100m: 59.92 30.87 300m: 3:07.81 32.30 500m: 5:16.42 32.24 700m: 7:27.12 32.67
150m: 1:31.64 31.72 350m: 3:40.28 32.47 550m: 5:49.02 32.60 750m: 8:00.42 33.30
200m: 2:03.46 31.82 400m: 4:11.83 31.55 600m: 6:21.43 32.41 800m: 8:31.68 31.26

5. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область 8:37.51 КМС 666
50m: 29.16 29.16 300m: 3:08.94 1:03.95 600m: 6:24.52 1:06.13

100m: 1:01.20 32.04 400m: 4:13.80 1:04.86 700m: 7:31.83 1:07.31
200m: 2:04.99 1:03.79 500m: 5:18.39 1:04.59 800m: 8:37.51 1:05.68

6. ЮХИМОВ Ермолай 2000 кмс Московская область 8:40.25 КМС 656
50m: 29.46 29.46 250m: 2:38.08 32.57 450m: 4:50.13 33.18 650m: 7:02.52 32.89

100m: 1:01.17 31.71 300m: 3:10.89 32.81 500m: 5:23.51 33.38 700m: 7:35.58 33.06
150m: 1:33.21 32.04 350m: 3:43.96 33.07 550m: 5:56.54 33.03 750m: 8:08.42 32.84
200m: 2:05.51 32.30 400m: 4:16.95 32.99 600m: 6:29.63 33.09 800m: 8:40.25 31.83

7. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область 8:41.94 КМС 649
50m: 30.82 30.82 250m: 2:42.65 32.82 450m: 4:54.71 33.11 650m: 7:06.76 33.29

100m: 1:03.43 32.61 300m: 3:15.54 32.89 500m: 5:27.37 32.66 700m: 7:39.49 32.73
150m: 1:36.53 33.10 350m: 3:48.55 33.01 550m: 6:00.47 33.10 750m: 8:11.47 31.98
200m: 2:09.83 33.30 400m: 4:21.60 33.05 600m: 6:33.47 33.00 800m: 8:41.94 30.47

8. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область 8:43.96 КМС 642
50m: 30.31 30.31 250m: 2:40.17 32.86 450m: 4:51.80 33.15 650m: 7:05.27 33.65

100m: 1:02.39 32.08 300m: 3:12.60 32.43 500m: 5:24.82 33.02 700m: 7:38.58 33.31
150m: 1:34.91 32.52 350m: 3:45.75 33.15 550m: 5:58.08 33.26 750m: 8:11.78 33.20
200m: 2:07.31 32.40 400m: 4:18.65 32.90 600m: 6:31.62 33.54 800m: 8:43.96 32.18

9. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область 8:56.75 КМС 597
50m: 31.20 31.20 250m: 2:46.06 34.21 450m: 5:02.82 34.25 650m: 7:18.60 33.89

100m: 1:04.37 33.17 300m: 3:20.07 34.01 500m: 5:36.72 33.90 700m: 7:52.20 33.60
150m: 1:38.10 33.73 350m: 3:54.42 34.35 550m: 6:10.71 33.99 750m: 8:25.16 32.96
200m: 2:11.85 33.75 400m: 4:28.57 34.15 600m: 6:44.71 34.00 800m: 8:56.75 31.59
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 40, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 8:56.94 КМС 597
50m: 29.98 29.98 250m: 2:42.54 33.53 450m: 4:58.18 34.31 650m: 7:15.72 34.27

100m: 1:02.41 32.43 300m: 3:16.26 33.72 500m: 5:32.00 33.82 700m: 7:50.15 34.43

150m: 1:35.62 33.21 350m: 3:50.23 33.97 550m: 6:06.72 34.72 750m: 8:24.93 34.78
200m: 2:09.01 33.39 400m: 4:23.87 33.64 600m: 6:41.45 34.73 800m: 8:56.94 32.01

11. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 8:58.42 КМС 592
50m: 30.06 30.06 250m: 2:44.06 33.85 450m: 5:00.72 34.69 650m: 7:18.61 34.50

100m: 1:03.47 33.41 300m: 3:17.55 33.49 500m: 5:35.23 34.51 700m: 7:53.46 34.85
150m: 1:37.03 33.56 350m: 3:51.79 34.24 550m: 6:09.79 34.56 750m: 8:26.00 32.54
200m: 2:10.21 33.18 400m: 4:26.03 34.24 600m: 6:44.11 34.32 800m: 8:58.42 32.42

12. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область 9:06.33 I 566
50m: 29.86 29.86 250m: 2:43.42 34.03 450m: 5:01.00 34.82 650m: 7:21.79 35.78

100m: 1:03.37 33.51 300m: 3:16.86 33.44 500m: 5:35.75 34.75 700m: 7:57.18 35.39
150m: 1:36.42 33.05 350m: 3:51.59 34.73 550m: 6:11.02 35.27 750m: 8:32.86 35.68
200m: 2:09.39 32.97 400m: 4:26.18 34.59 600m: 6:46.01 34.99 800m: 9:06.33 33.47

13. ВАРТАНЯН Агавард 2001 I Ивановская область 9:29.31 I 500
50m: 30.85 30.85 250m: 2:53.19 36.38 450m: 5:19.17 36.98 650m: 7:44.77 36.50

100m: 1:05.24 34.39 300m: 3:29.39 36.20 500m: 5:55.35 36.18 700m: 8:20.61 35.84
150m: 1:40.99 35.75 350m: 4:05.85 36.46 550m: 6:31.85 36.50 750m: 8:56.50 35.89
200m: 2:16.81 35.82 400m: 4:42.19 36.34 600m: 7:08.27 36.42 800m: 9:29.31 32.81

14. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 9:33.86 I 489
50m: 29.85 29.85 250m: 2:51.09 36.24 450m: 5:17.42 37.20 650m: 7:45.57 37.15

100m: 1:03.66 33.81 300m: 3:27.00 35.91 500m: 5:54.02 36.60 700m: 8:22.69 37.12
150m: 1:39.11 35.45 350m: 4:03.61 36.61 550m: 6:31.33 37.31 750m: 8:59.47 36.78
200m: 2:14.85 35.74 400m: 4:40.22 36.61 600m: 7:08.42 37.09 800m: 9:33.86 34.39

15. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область 9:37.18 I 480
50m: 30.26 30.26 250m: 2:51.86 36.45 450m: 5:19.95 37.39 650m: 7:50.27 37.50

100m: 1:04.53 34.27 300m: 3:28.47 36.61 500m: 5:57.62 37.67 700m: 8:27.87 37.60
150m: 1:39.91 35.38 350m: 4:05.54 37.07 550m: 6:35.02 37.40 750m: 9:04.16 36.29
200m: 2:15.41 35.50 400m: 4:42.56 37.02 600m: 7:12.77 37.75 800m: 9:37.18 33.02

DNS УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область


